
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami części wsi Księżomierz 

„Ulica Gościeradowska” w sprawie zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości z części wsi 
Księżomierz na samodzielną miejscowość - wieś „Księżomierz Gościeradowska”

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwałą nr XXXI/192/2021 Rady Gminy Gościeradów z dnia 9 

grudnia 2021 roku w sprawie zasad i tiybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Gościeradów

zarządzam, co następuje:
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z:

1) Mieszkańcami części wsi Księżomierz „Ulica Gościeradowska” w sprawie zmiany nazwy 

i określenia rodzaju miejscowości z części wsi Księżomierz na samodzielną miejscowość - wieś 

„Księżomierz Gościeradowska”.

§ 2. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie części wsi Księżomierz 

wymienionych w § 1.

§ 3. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 jest poznanie opinii mieszkańców w 

sprawie zmiany nazwy i określenia rodzaju miejscowości.

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzone będą poprzez zebranie opinii mieszkańców na 

formularzu ankietowym udostępnionym w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów 

oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Gościeradów i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Formularz ankietowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od 17 stycznia 

2022 roku do 31 stycznia 2022 roku.

§ 6. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Gościeradowie, na stronie internetowej Urzędu Gminy Gościeradów i w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół podsumowujący, 

zawierający informację o: celu konsultacji, uczestnikach konsultacji, wykorzystanych 

formach konsultacji i wynikach konsultacji. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.



§ 8. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do publicznej wiadomości na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Gościeradów, na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji.

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/WÓJT .i



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr
178/2022 Wójta Gminy Gościeradów
z dnia 12 stycznia 2022 r.

Wzór karty konsultacyjnej

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

Czy jesteś za zmianą nazwy i określeniem rodzaju miejscowości z części wsi 
Księżomierz „Ulica Gościeradowska” na samodzielną miejscowość - wieś „ Ksieżomierz 

Gościeradowska”?

□ Jestem za

□ Jestem przeciw
□ Wstrzymuję się

(adres zamieszkania)

UWAGI:

podpis

Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres 
konsultacjefrigosci eradow.pl, pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Gościeradów, 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów lub osobiście w Urzędzie Gminy.

/WÓJT M





Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr
178/2022 Wójta Gminy Gościeradów
z dnia 12 stycznia 2022 r.

Protokół
z przeprowadzonych konsultacji społecznych odbytych

w dniach od 17 stycznia 2022 r. do 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazwy i określenia 
rodzaju miejscowości z części wsi Księżomierz Ulica Gościeradowska na samodzielną 

miejscowość - wieś „Księżomierz Gościeradowska”.

1. Forma przeprowadzonych konsultacji:
Konsultacje z mieszkańcami części wsi Księżomierz Ulica Gościeradowska przeprowadzono 
poprzez zebranie opinii mieszkańców na formularzu ankietowym udostępnionym w wersji 
papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów oraz w wersji elektronicznej na stronie 
internetowej Gminy Gościeradów i w Biuletynie Informacji Publicznej. W konsultacjach 
wzięły udział osoby zamieszkujące część wsi Księżomierz Ulica Gościeradowska. Wyrażenie 
woli mieszkańców nastąpiło poprzez odpowiedź na pytanie: Czy jesteś za zmianą nazwy i 
określeniem rodzaju miejscowości z czyści wsi Księżomierz „Ulica Gościeradowska” na 
samodzielną miejscowość - wieś ..Księżomierz Gościeradowska”? na formularzu 
ankietowym.

2. Termin konsultacji:
Konsultacje społeczne przeprowadzone były w terminie od 17.01.2022 r. do 31.01.2022 r.

3. Cel konsultacji:
Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie się z opinią mieszkańców w sprawie zmiany 
nazwy i określenia rodzaju miejscowości z części wsi Księżomierz na samodzielną 
miejscowość wieś „Księżomierz Gościeradowska”.

4. Wvniki konsultacji:

Lp. Nazwa Ilość
1 Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach
2 Liczba głosów ważnych
3 Liczba głosów nieważnych
4 Liczba głosów „ZA”
5 Liczna głosów „PRZECIW”
6 Liczba głosów „WSTRZYMUJE SIĘ”

4. Postanowienia końcowe:
Niniejszy protokół podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 
internetowej Gminy Gościeradów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Gościeradowie.




